PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DECRETO Nº 20.964, DE 17 DE JANEIRO DE 2000

Aprova Projeto Urbanístico de Parcelamento na Região Administrativa de Sobradinho – RA V.

O VICE-GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE GOVERNADOR, e no uso das atribuições que lhe conferem o art. 92 e os incisos VII e XXVI do art. 100 da Lei Orgânica do Distrito Federal, combinado com o art. 77 da Lei Complementar nº 17, de 28 de janeiro de 1997, tendo em vista a Decisão nº 009/99 – CONPLAN e o que consta do processo nº 030.010.219/99, DECRETA:
Art. 1º Fica aprovado o Projeto Urbanístico de Parcelamento do Loteamento Contagem no Setor Habitacional Contagem na Região Administrativa de Sobradinho – RA V, consubstanciado no Projeto de Planilha de Parâmetros Urbanísticos – PUR 41/99.

Parágrafo único. O Memorial Descritivo – MDE 41/99 e a Planilha de Parâmetros Urbanísticos – PUR 41/99 são partes integrantes desde Decreto, na forma do anexo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 17 de janeiro de 2000
112º da República e 40º de Brasília

BENEDITO AUGUSTO DOMINGOS
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 18/1/2000.
(Nota: o anexo pode ser consultado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 18/1/2000.)
PAGE

[image: image1.png]